Age at
passing

Notes

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

353 Β134
Simcha,
Shemah

Meir Behar? Meir ΣΤ134 14.03.1914 16 Adar 5674

354 Β122
Simcha,
Shemah

Ya’akov Refael Ya’akov Refael ΣΤ122

355 Β309 Siris Moshe Moshe O309 04.07.1918 24 Tamuz 5678

356 Β466 Solima Avraham Yehudah Avraham Φ466 1932 5692

357 Β33 Sulima Avraham Avraham B33 03.02.1916 29 Shvat 5676 55

358 Β37 Sulima David
Avraham

(husband)
David B37 20.10.1915 12 Cheshvan 5676

359 Β31 Sustial David
David

(husband)
Biah B31 1916 5676

360 Β25 Taboch Ya’akov Shabtai Ya’akov A25 1848 5608 1913 5673 65

361 Β337 Tamech Shmuel More
Shmuel More

Ysrael
Π337

05.10.1934.
1935

26 Tishrai 5695

362 Β561 Tarabolus Yitzchak Yehosuah
Yitzchak

Yehosuah
Ω561 12.07.1937 04 Av 5697 67

363 Β541 Tarabolus
Matzliach
(husband)

Gintil Zeyla Ω541 19.07.1924 17 Tamuz 5684 22

365 Β147 Tarabulus Ezra Ezra Z147 1918 5678

366 Β60
Tarabulus
Tayechilis

Nissim Nissim Γ60 1932 5692

367 Β320 Tchibili Moshe Yitzchak Moshe Yitzchak O320 01.06.1934 18 Sivan 5694 15

368 Α53 Tchimino Aharon Ya’akov Aharon Ya’akov θ53 1888 5648 29.01. 1969 10 Shvat 5729 82

369 Α54 Tchimino Bela Shabtai Bela Shabtai θ54 1921 5681 23.03. 1972 12 Nissan 5732 51

370 Β181 Tchimino Ntario Ahron Η181 1927 5687 1927 5687 9 months

371 Α55 Tchimino Shabtai Ahron Shabtai Ahron θ55 23-Mar-20 5671 30.11.2003 05 Kislev 5764 83

Αριθμητικός Πίνακας

Α/Α
Αριθμός
Τάφου

Επώνυμο Όνομα
Όνομα

Πατρός ή
Συζύγου

Εβραϊκό Όνομα
Περιοχή
Τάφου

Ημερομηνία Γεννήσεως Ημερομηνία Θανάτου
Ηλικία

Θανάτου
ΠαρατηρήσειςΓρηγοριανό

Ημερολόγιο
Εβραϊκό

Ημερολογίο
Γρηγοριανό
Ημερολόγιο

Εβραϊκό
Ημερολόγιο

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

36 Α36 Albilans Chanula
Moshe

(husband)
Chanula ε36 13.02.1941 16 Shvat 570

37 Α37 ΑΝΩΝΥΜΟΣ ε37 1941 5701

38 Α38
ΑΓΝΩΣΤΟΥ

ΕΠΩΝΥΜΟΥ
Rivka

Chanesh?
On ?

Rivka ε38 1.02. 1941 04 Shvat 5655
ΕΒΡΑΪΚΗ
ΓΡΑΦΗ

39 Α39
ΑΓΝΩΣΤΟΥ

ΕΠΩΝΥΜΟΥ
Avraham Yehuda Avraham ε39 06.05.1941 09 Iyar 5701 45

40 Α40 Levi Σιμαντώ
Yosef

Yomtov
Siman-Tov
Yom-Tov

στ40 1887 5647 11.04.1941 14 Nissan 5701 54

41 Α41 Pesach Yitzchak Moshe Yitzchak Moshe στ41 1877 5637 02.02.1941 5 Shvat 5701 64

42 Α42 ΑΝΩΝΥΜΟΣ στ42 1941 5701

43 Α43 Κάλβο Δαυίδ Iσ. Ισαάκ στ43 1923 5663 1942 5702 19

44 Α44 ΑΝΩΝΥΜΟΣ στ44 1942 5702

45 Α45 ΑΝΩΝΥΜΟΣ στ45 1942 5702

46 Α46 Σεριώτης Ιακώβ Σαμουέλ In greek ζ46 1914 5674 10.03. 1947 18 Adar 5707 33

47 Α47 Βαρόν Μωύς Ισαάκ In greek ζ47 12.03.1943 05 Adar 5703 70

48 Α48 Avraham Sarah Sarah ζ48 12.04.1946 11 Nissan 5706 75

49 Α49 Βαρόν Σουλτάνα Μωύς In greek ζ49 1948 5708 67

50 Α50 Chasdi Yitzchak Chaim Yitzchak Chaim ζ50 1884 5644 Νοε-Δεκ 1954 Kislev 5715 69

51 Α51 Chasdi Esther Avraam Esther ζ51 1880 5640 1972 5732 92

52 Α52 Μιζάν Ραχέλ Μωύς In greek η52 1958 5718

53 Α53 Tchimino Aharon Ya’akov Aharon Ya’akov Θ53 1888 5648 29.01. 1969 10 Shvat 5729 82

54 Α54 Tchimino Bela Shabtai Bela Shabtai Θ54 1921 5681 23.03.1972 12 Nissan 5732 51

55 A55 Tchimino Shabtai Ahron Shabtai Ahron θ55 23 Mar 20 5671 30.11.2003 05 Kislev 57644 83